Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EXTERNA  PESAR  PELO  FALECIMENTO  DA  SENHORA  VILMA  BEZERRA
TEIXEIRA.

Destinatário: FAMÍLIA TEIXEIRA – Rua 13 de Maio 1180 – centro.

Excelentíssima Senhora Presidente,

A  Câmara  Municipal,  apresenta  nos  termos  regimentais,  através  dos  Vereadores  Janaína
Zambusi  Nogueira  Bastos e  Marco  Antônio  da  Fonseca,  com  assento  neste  Legislativo
Municipal, após ouvido o Plenário, manifestar solidariedades e encaminhar a presente MOÇÃO
DE  PESAR à  Família  TEIXEIRA pelo  falecimento  da  SENHORA  VILMA  BEZERRA
TEIXEIRA, ocorrido no dia 03 de fevereiro de 2022, aos 80 anos de idade. Era viúva do Senhor
Placídio  e deixou o filho  Dr.  Willians  Alves Teixeira,  demais  familiares  e amigos,  a quem
rendemos os nossos profundos sentimentos.

Rogamos a Deus, que com sua imensa sabedoria e misericórdia possa confortar a todos os entes
queridos, nesse momento de dor e de saudades.

Pedimos ao nosso Pai que abençoe toda família e acalente os seus corações. Busquem conforto
nas palavras de Deus. Creiam no nosso Senhor e na vida eterna.

Deixamos aqui os nossos mais sinceros sentimentos e as nossas orações destacando o amor a
Deus sobre todas as coisas para que a Senhora  VILMA BEZERRA TEIXEIRA descanse na
paz do nosso Senhor Jesus Cristo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de fevereiro de 2022.

JANAÍNA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS
Vereador - MDB

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 35/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

5/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
63

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
02

/2
02

2
18

:4
5:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

92
1-

81
1F

-D
C

03
-2

91
4.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

5/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
63

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
02

/2
02

2
18

:4
5:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

92
1-

81
1F

-D
C

03
-2

91
4.

Pag. 2/2